



MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023
Processo Administrativo Nº 025/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 23/03/2023 13:57:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 10:47:22
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: D116L
Descrição: Cartucho toner similar, p/ impressora Samsung MLT preto MLT-D116L CX 1 UN, com rendimento mínimo de até 1.500 páginas todas com a mesma qualidade.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 224,38	Valor Total: 11.219,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFOMAXX LTDA	094 21.450.295/0001-78	224,38	224,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 10:47:22
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: D204L
Descrição: Cartucho toner similar, p/ impressora Samsung M4075, preto MLT-D204U CX 1 UN, com rendimento mínimo de até 1.500 páginas todas com a mesma qualidade.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 224,38	Valor Total: 11.219,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFOMAXX LTDA	016 21.450.295/0001-78	224,38	224,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 10:47:22
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: D205L
Descrição: Cartucho toner similar, p/ impressora Samsung ML3310, preto MLT-205L CX 1 UN, com rendimento mínimo de até 1.500 páginas todas com a mesma qualidade.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 226,98	Valor Total: 11.349,00	

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFOMAXX LTDA	005	21.450.295/0001-78	226,98	226,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 10:47:22
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEXEL	Modelo: 664
Descrição: Kit 4 Tintas T664 Epson originais compatível com impressoras L395 L380 L375 L220 L455, 70ml cada., nas cores, Black/Cyan/Magenta/Yellow			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 119,38	Valor Total: 4.775,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFOMAXX LTDA	064	21.450.295/0001-78	119,38	119,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 10:47:22
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEXEL	Modelo: 664
Descrição: Tintas T664 Epson originais compatível com impressoras L395 L380 L375 L220 L455, 70ml cada., nas cores, Black			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,85	Valor Total: 3.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFOMAXX LTDA	045	21.450.295/0001-78	19,85	19,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 10:47:22
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: C3TECH	Modelo: PADRAO
Descrição: Mouse Ótico USB com scroll, preto, design moderno e ergonômico. Sensor ótico de alta resolução e sensibilidade. Compatível com Windows 98 em diante, 3 botões.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,69	Valor Total: 4.538,00	

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFOMAXX LTDA	051	21.450.295/0001-78	22,69	22,69		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 10:47:22
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: C3TECH	Modelo: PADRAO
Descrição: Teclado USB - Características: -Teclado de função multimídia com teclas programáveis: play, stop, pausa, volume,etc. - Teclas multimídia, de atalhos do Windows e de atalhos para Internet.- Cor: Preto; Dispensa uso de software. Conforme normas da ABNT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,96	Valor Total: 9.992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFOMAXX LTDA	042	21.450.295/0001-78	49,96	49,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: HAROLDO SILVA TAVARES